
IKONAS  
un to skaidrojums  

mājaslapā  
EKIOSKS.LV

IENĀC E-KIOSKĀ UN PĀRLIECINIES,  
CIK ĒRTI TAS IR TAVĀS DIGITĀLAJĀS IERĪCĒS!

ZEMĀK VAR IEPAZĪTIES AR E-KIOSKĀ ATRODAMAJĀM IKONĀM UN TO SKAIDROJUMIEM,  
LAI VIEGLĀK LIETOT ŠO PLATFORMU.

 WWW.EKIOSKS.LV
Vairāk informācijas: +371 67292633, +371 67000624 vai ekiosks@ekiosks.lv



1. EKIOSKS.LV KĀ PĀRLŪKS



Telefona numurs
Telefona numurs, uz kuru var zvanīt par jebkādu jautājumu saistībā ar 
ekiosks.lv.

 

E-pasts
E-pasta adrese, uz kuru var rakstīt elektroniski saistībā ar jebkuru 
jautājumu par ekiosks.lv.

 

E-kioska logo
Sākuma poga, uz kuras uzspiežot atgriežas sākuma lapā.

 

Laikraksti
Sadaļa, kur var redzēt visus laikrakstus, kurus var abonēt ekiosks.lv.

 

Žurnāli
Sadaļa, kur var redzēt visus žurnālus, kurus var abonēt ekiosks.lv.

  

Mani izdevumi
Sadaļa, kur var redzēt manis izvēlētos (abonētos) produktus.

   

Reģistrēties
Sadaļa, kurā iespējams reģistrēties, lai varētu abonēt (lasīt) kādu no 
izdevumiem.

  

Ienākt sistēmā
Poga, lai varētu ienākt savā profilā un lasīt abonētos izdevumus.

  

Digitālo izdevumu abonēšana
Iespēja izvēlēties sev interesējošos izdevumus no produktu groza un 
tos abonēt digitālajā versijā.

  

Drukāto izdevumu abonēšana
Iespēja izvēlēties sev interesējošos izdevumus no produktu groza un 
tos abonēt drukātajā versijā.



Iespēja uzzināt laikraksta izdevēju, iznākšanas periodiskumu, lappušu skaitu un abonēšanas cenas. Kā arī 
iespēja to abonēt.

Laikraksts Diena Žurnāls Dienas 
Bizness 

Žurnāls SestDiena Laikraksts Kultūras 
Diena un Izklaide – 

Kdi

Žurnāls  
Dārza Pasaule

Žurnāls  
Ilustrētā Zinātne

Žurnāls Veselība Žurnāls Una

Žurnāls Dari Pats Žurnāls Ilustrētā 
Pasaules Vēsture

Žurnāls Leģendas Žurnāls  
Ilustrētā Junioriem



Privātuma politika
Ekiosks.lv dokuments, kurā ir informācija par personu datu apstrādi.

Lietošanas noteikumi
Platformas ekiosks.lv lietošanas noteikumi.

Sīkdatņu politika
Platformas ekiosks.lv sīkdatņu politikas paskaidrojums.

Maksāšana
Maksāšanas iespējas, ko atbalsta e-kioska platforma (Apple pay, 
Google pay, VISA vai Mastercard).

Žurnāls Ilustrētā 
Junioriem MINI

Žurnāls  
Citādā Pasaule

Žurnāls Mūsmājas Žurnāls Sporta Avīze



2. REĢISTRĀCIJA

Reģistrēties
Poga, lai varētu reģistrēties un izveidot savu profilu 
ekiosks.lv.

Reģistrācija
Lai izveidotu kontu ekiosks.lv, ir jāreģistrējas un 
jāaizpilda noteikti lauki – vārds, uzvārds, parole un 
parole atkārtoti.

Lietošanas noteikumi
Lai reģistrētos, ir jāizlasa platformas ekiosks.
lv lietošanas noteikumi un jāieliek ķeksītis, lai 
turpinātu reģistrāciju.

Paziņojumi
Ja vēlies saņemt piedāvājumus vai informāciju par 
jaunākajiem izdevumiem, tad jāieliek ķeksītis pie šī 
paziņojuma, lai turpinātu reģistrāciju. Nav obligāti 
jāatzīmē.

Reģistrēties
Lai noslēgtu reģistrācijas procesu, ir jānospiež poga 
«Reģistrēties».



Tad sākuma lapā ir iespēja apskatīt savu kontu. Spiežot uz pogas «Sveiki, X»

 

Mans Profils
Iespēja pievienot savu telefona numuru, mainīt paroli.

Mani abonementi
Šajā sadaļā parādīsies abonētie izdevumi.

Rēķini
Šajā sadaļā varēs redzēt rēķinus par abonētajiem izdevumiem.



Iestatījumi
Šajā sadaļā var atzīmēt, vai vēlaties saņemt jaunumus un akciju piedāvājumus. Kā arī neatgriezeniski dzēst 
savu kontu.



3. IZVĒLĒTIES ABONĒT KĀDU IZDEVUMU
Izvēlēties no sākotnējā skata vienu no izdevumiem (visas ikonas pirmajā punktā.) Tad aizved uz šo.

Abonēt
Digitālā izdevuma abonēšana.

Abonēt
Drukātā izdevuma abonēšana.



4. IEPIRKUMU GROZS
 

Norēķinu intervāls
Iespēja izvēlēties abonēšanas periodu  
(1 mēn., 3 mēn., 6 mēn., 12 mēn.)

  

Noņemt
Ja nevēlaties turpināt veikt apmaksu vai gribat izņemt izvēlēto 
produktu no iepirkumu groza.

  

Pasūtīt
Pasūtīt abonementu un doties uz apmaksu.



5. MAKSĀJUMS
  

Atlaižu kods
Ja jums ir pieejams, tad šeit ir jāievada atlaižu kods, 
kas piemēro atlaidi.

 

Kartes dati
Lai veiktu apmaksu, ir jāievada kartes numurs, 
kartes derīguma termiņš un kartes drošības kods.

 Kartes īpašnieka vārds, uzvārds

Jānorāda uz kartes norādītais vārds, uzvārds.

 

Valsts vai reģions                                                                        
Jānorāda jūsu atrašanās valsts vai reģions.

Maksājuma informācijas saglabāšana
Ievadot jūsu telefona numuru, tiek saglabāti jūsu 
kartes dati, lai jūs atcerētos pie nākamā pirkuma un 
jums nebūtu jāievada atkārtoti visa informācija. Nav 
obligāti.

Abonēt
Nospiežot pogu «Abonēt», tiek veikts maksājums no 
jūsu bankas kartes.



6. IESPĒJA SKATĪT SEVIS ABONĒTO IZDEVUMU 
SADAĻĀ MANI IZDEVUMI

 Uzspiežot uz pogas «Lasi», aizved uz arhīvu.



7. EKIOSKS.LV SADAĻA – ARHĪVS

Meklētājs rakstos
Iespēja meklēt rakstus pēc atslēgas vārda.

Meklētājs
Iespēja meklēt izdevumus, rakstus, autorus, datumu, 
kad izdevums izdots.

Arhīvs
Pieejams 2 gadu arhīvs.

Datumu meklētājs
Iespēja meklēt pēc laika intervāla.

 

Kārtotājs
Iespēja meklētos rakstus sakārtot pēc jaunākā/
vecākā.

JĀNIS



JĀNIS

8. IKONAS EKIOSKS.LV PAR KONKRĒTU PRODUKTU

Pārskats
Izdevuma kopējais skats PDF režīmā.

Raksta režīms
Iespēja rakstu lasīt HTML formātā.

Lapu šķirstītājs
Iespēja pāršķirstīt lapaspuses uz priekšu, atpakaļ.

Attālināt
Iespēja attālināt tekstu/kopējo skatu/rakstu/ bildes.

Tuvināt
Iespēja pietuvināt tekstu/kopējo skatu/rakstu/bildes.

Vairāk
Zem šīs pogas ir paslēptas vairākas iespējas, kā, piemēram, drukāt, skatīt 
pilnekrāna režīmā u. c.



Drukāt
Iespēja izdrukāt rakstu.

Pilnekrāna režīms
Iespēja skatīt rakstu pa visu ekrānu.

Vienas lapas iestatījums
Iespēja skatīt laikraksta/žurnāla lapas pa vienam, lai tās parādās ekrānā.

Divu lapu iestatījums
Iespēja skatīt laikraksta/žurnāla lapas pa divām, lai tās parādās ekrānā.

Rādīt tālummaiņas pogas
Ieliekot ķeksīti, tiek rādītas «tuvināt» un «tālināt» pogas.

Rakstu saraksts
Malā tiek parādīti visi tā laikraksta/žurnāla numura raksti (kā saturs).

PDF režīms
Laikraksta/žurnāla numuru iespēja skatīties/lasīt PDF režīmā.

Teksta iestatījumi
Iespēja mainīt burtu, atstarpju lielumu, kā arī burtu fontus.

Samazināt fonta lielumu
Iespēja samazināt burtu lielumu.

Palielināt fonta lielumu
Iespēja palielināt burtu lielumu.

Samazināt rindas augstumu
Samazināt atstarpju lielumu starp rindām.

Palielināt rindas augstumu
Palielināt atstarpju lielumu starp rindām.

Fonts
Iespēja mainīt burtu fontu.


